Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 120/2024

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATO Nº: 158/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: SOCIEDADE BENEFICIENTE JACINTO GODOY, da Avenida Sete de Setembro, 2141,

Bairro Fatima, da cidade de Erechim – RS, inscrita no CNPJ sob o nº 89.428.825/0001-15.

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços especializados para fornecimento,

concessão de abrigamento e a prestação de serviços especiais para cuidado de pessoas

idosas.

VALOR MENSAL POR VAGA: Grau de Dependência I - R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais),

Grau de Dependência II - R$ 4.650,00 (quatro mil, seiscentos e cinquenta reais) e Grau de

Dependência III - R$ 5.115,00 (cinco mil, cento e quinze reais).

VIGÊNCIA: 12 meses.

Barra do Rio Azul, RS, 04 de novembro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.